
Rencana Umum Pengadaan

(Melalui Penyedia)

K/L/D/I : Kota Bontang

Tahun Anggaran : 2015

No Satuan Kerja Kegiatan Nama Paket Jenis Volume Pagu
Sumber

Dana
Lokasi

Pekerjaan

Tanggal
aw. ppen
ak. ppen
aw. ppek
ak. ppek

Keterangan

1.
DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Modal Pengadaan Kanopi
JB: Modal
JP: Barang

1 Rp. 80.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.13)

Bontang

01/05/2015
15/05/2015
16/05/2015
31/05/2015

Kanopi

2. DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Modal Pengadaan LED Display/Running
Text Informasi Lalu Lintas

JB: Modal
JP: Barang

1 Rp. 40.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.13)

Bontang 01/07/2015
15/07/2015
16/07/2015
31/07/2015

Video Tron Outdoor

3.
DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Modal Pengadaan Printer
JB: Modal
JP: Barang

1 Rp. 41.800.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.13)

Bontang

01/06/2015
15/06/2015
16/06/2015
30/06/2015

Printer Laser,Printer
Deskjet, Printer Cut
Matrik, Printer Epson
LQ-680 PRO

4. DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book JB: Modal
JP: Barang

1 Rp. 72.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.13)

Bontang 01/05/2015
15/05/2015
16/05/2015
31/05/2015

Komputer All In One
Diesktop, Komputer PC

5.
DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Modal Pengadaan Lemari Arsip
JB: Modal
JP: Barang

1 Rp. 180.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.13)

Bontang

01/06/2015
15/06/2015
16/06/2015
30/06/2015

Lemari Arsip Compact
Rolling

6. DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Jasa Perbaikan Peralatan Komputer Belanja Pemeliharaan Komputer JB:
Barang/jasa
JP: Jasa
Lainnya

1 Rp. 35.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.09)

Bontang 05/01/2015
31/01/2015
05/01/2015
15/12/2015

Service Komputer,
SErvice Laptop/Notebook

7.
DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Modal Pengadaan Meja Tamu
JB: Modal
JP: Barang

1 Rp. 16.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.13)

Bontang

01/06/2015
15/06/2015
16/06/2015
30/06/2015

Meja Tamu

8. DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Modal Pengadaan Kamera CCTV JB: Modal
JP: Barang

1 Rp. 17.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.13)

Bontang 01/05/2015
15/05/2015
16/05/2015
31/05/2015

CCTV

9.
DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Modal Pengadaan UPS Stablizer
JB: Modal
JP: Barang

1 Rp. 139.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.13)

Bontang

01/07/2015
15/07/2015
16/07/2015
31/07/2015

Smart UPS 3000VA Rack
Mount, UPS 10000 VA,
UPS 8000

10. DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Modal Pengadaan Mesin AC JB: Modal
JP: Barang

1 Rp. 40.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.13)

Bontang 01/05/2015
15/05/2015
16/05/2015
31/05/2015

AC Split

11.
DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Komputer I
Flas disk,Mouse,Keyboard, Hardisk, Speaker

JB: Modal
JP: Barang

1 Rp. 71.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.13)

Bontang

01/05/2015
15/05/2015
16/05/2015
31/05/2015

Finger Print Scanner, Iris
Scanner, Signature Pac,
Camera Digital, Tripod,
Adaptor Camera, Smart
Card Reader/Writer
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12. DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Modal Pengadaan Meja Kerja JB: Modal
JP: Barang

1 Rp. 48.360.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.13)

Bontang 01/06/2015
15/06/2015
16/06/2015
30/06/2015

Meja Kerja
Pelayanan,Meja Kerja 1/2
Biro

13.
DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja ModalPengadaan Papan Visual Elektronik
JB: Modal
JP: Barang

1 Rp. 40.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.13)

Bontang

01/07/2015
15/07/2015
16/07/2015
31/07/2015

-

14. DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja JB: Modal
JP: Barang

1 Rp. 68.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.13)

Bontang 01/06/2015
15/06/2015
16/06/2015
30/06/2015

Kursi Ruang Tunggu
Pelayanan

15.
DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor Belanja Modal Pengadaan Felling Kabinet
JB: Modal
JP: Barang

1 Rp. 20.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.13)

Bontang

01/05/2015
15/05/2015
16/05/2015
31/05/2015

-

16. DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan
Dinas/Operasional

Belanja Pemeliharaan JB:
Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 110.400.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.23)

Bontang 05/01/2015
31/01/2015
05/01/2015
31/12/2015

-

17.
DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Jasa Tenaga Administrasi/Teknis
Perkantoran

Belanja Jasa Pelayanan Administrasi

JB:
Barang/jasa
JP: Jasa
Lainnya

1 Rp. 204.600.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.19)

Bontang

05/01/2015
31/01/2015
02/02/2015
31/12/2015

Tenaga Pelayanan Dinas
Kependudukan dan
Pencatatan Sipil Kota
Bontang

18. DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Rapat JB:
Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 46.500.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.17)

Bontang 05/01/2015
31/01/2015
05/01/2015
15/12/2015

-

19.
DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Barang Cetakan dan Penggandaan Belanja Penggandaan/Fotocopy
JB:
Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 144.900.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.11)

Bontang

05/01/2015
31/01/2015
05/01/2015
10/12/2015

Fotocoy dan Penjilidan
Berkas Akta

20. DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyusunan Indek Kepuasan Masyarakat ( IKM ) Dinas
Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kota Bontang

Belanja Jasa Konsultasi Kajian Akademik JB:
Barang/jasa
JP: Jasa
Konsultansi

1 Rp. 50.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.33)

Bontang 01/04/2015
30/04/2015
01/05/2015
30/06/2015

Belanja Jasa Konsultasi
Indek Kepuasan
Konsumen

21.
DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Jasa Perbaikan Peralatan Kerja Belanja Pemeliharaan Komputer

JB:
Barang/jasa
JP: Jasa
Lainnya

1 Rp. 35.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.09)

Bontang

05/01/2015
31/01/2015
05/01/2015
15/12/2015

Service Komputer,Service
Laptop/Notebook

22. DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih JB:
Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 26.590.800,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.08)

Bontang 05/01/2015
31/01/2015
05/01/2015
25/11/2015

-

23.
DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor Belanja Jasa Kebersihan Sarana dan Prasarana

JB:
Barang/jasa
JP: Jasa
Lainnya

1 Rp. 38.400.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.08)

Bontang

05/01/2015
31/01/2015
05/01/2015
31/12/2015

-

24. DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Komponen Instalasi Listrik/Penerangan
Bangunan Kantor

Belanja Jasa Pemasangan Instalasi Listrik JB:
Barang/jasa
JP: Pekerjaan
Konstruksi

1 Rp. 175.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.12)

Bontang 02/02/2015
28/02/2015
02/03/2015
31/03/2015

-

25.
DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan
JB:
Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 50.055.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.17)

Bontang

05/01/2015
31/01/2015
05/01/2015
15/12/2015

-
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26. DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Penyediaan Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor JB:
Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 145.491.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.10)

Bontang 05/01/2015
31/01/2015
02/02/2015
31/03/2015

-

27.
DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan
Dinas/Operasional

Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Non
Kendaraan

JB:
Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 303.120.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.01.23)

Bontang

05/01/2015
15/01/2015
16/01/2015
31/12/2015

-

28. DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Pengadaan Pakaian Khusus Hari-hari Tertentu Belanja Pakaian Batik Nasional JB:
Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 27.500.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.03.05)

Bontang 04/08/2015
15/08/2015
16/08/2015
31/08/2015

-

29.
DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Pengadaan Pakaian Khusus Hari-hari Tertentu Belanja Pakaian Batik Nasional
JB:
Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 27.500.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.03.05)

Bontang

04/08/2015
15/08/2015
16/08/2015
31/08/2015

-

30. DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Pelaksanaan Pameran Pembangunan Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat JB:
Barang/jasa
JP: Jasa
Lainnya

1 Rp. 15.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.10.01)

Bontang 06/10/2015
20/10/2015
06/10/2015
20/10/2015

-

31.
DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Pengadaan Pakaian Khusus Hari-Hari Tertentu Belanja Pakaian olah Raga
JB:
Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 52.250.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.03.05)

Bontang

04/08/2015
15/08/2015
16/08/2015
31/08/2015

-

32. DINAS KEPENDUDUKAN
DAN PENCATATAN SIPIL

Pelaksanaan Pameran Pembangunan Belanja Cetak Dokumen,Publikasi dan Dekorasi JB:
Barang/jasa
JP: Barang

1 Rp. 25.000.000,00 APBD
(1.10.1.10.01.10.01)

Bontang 06/10/2015
20/10/2015
06/10/2015
20/10/2015

-

TOTAL PAGU Rp. 2.385.466.800,00

JB
JP
U
A
aw. ppen
ak. ppen
aw. ppek
ak. ppek

: Jenis Belanja
: Jenis Pengadaan
: Umumkan
: Aktif
: Awal Pemilihan Penyedia
: Akhir Pemilihan Penyedia
: Awal Pelaksanaan Pekerjaan
: Akhir Pelaksanaan Pekerjaan
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